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Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

5060
4555

W180723
250 SEK

Volvo 940 -95
Växelspaksknopp 

VOLVO 945-811 SE 2.3 B230FK MANUELL 5DR BENSIN
M90

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A*

4976
4555

W167625
400 SEK

VW Caddy -09
Växelspaksknopp 

VW CADDY SKÅP 4MOTION CADDY BLS MANUELL 3DR DIESEL
TVÅ PLAST FÄSTEN TRASIG PÅ DAMASK SE BILD

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

19.378
A*

4928
4555

W153522
150 SEK

VW Passat -06
Växelspaksknopp 

VW PASSAT 2,0 TFSI VA BWA MANUELL 5DR CBI BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A*


